

### فرار داد ۳ کشتی گیر روس سایپا جقدر بود؟

۳ کشتی گیر روس تیم سایپا در لیگ برتر کشتی آزاد جمعا برای ۶ مبارزه مبلغ ۴۸ هزار دلار دریافت کرده‌اند. تیم کشتی آزاد سایپا با شکست رقبای خود به عنوان قهرمانی لیگ برتر کشتی آزاد دست یافت.
سایپا در مرحله نهایی این رقابت ها همچون رقبای خود، اقدام به جذب ۳ کشتی گیر مطرح روسیه کرد تا در نهایت با رسیدن به فینال و شکست تیم بانک شهر، صاحب عنوان قهرمانی شود.
شمیل مددوف دارنده مدال برنز جهان در وزن ۶۵ کیلوگرم، زاتوریک سیدا آکوف دارنده مدال های طلای جهان و المپیک در وزن ۷۴ کیلوگرم و ابراهیم کادیف پدیده کشتی روسیه در وزن ۸۶ کیلوگرم، ۳ کشتی گیر روس سایپا در مرحله نهایی این مسابقات بودند که هر سه آن ها در دیدارهای نیمه نهایی و فینال برای سایپا به میدان رفتند و هر کدام موفق به کسب ۲ پیروزی برای تیمشان شدند. اما تیم سایپا برای جذب ۳ کشتی گیر روس جمعا مبلغ ۴۸ هزار دلار پرداخت کرده است.
طبق قرارداد، زاتوریک سیدا آکوف برای هر پیروزی ۱۲ هزار دلار و در صورت باخت در هر مبارزه ۶ هزار دلار دریافت می‌کرد.
شمایل مددوف نیز برای هر برد ۷ هزار دلار و برای باخت ۲ هزار دلار می‌گرفت و ابراهیم کادیف نیز برای هر برد ۵ هزار دلار و برای هر باخت نیز ۲ هزار دلار دریافت می‌کرد که با توجه به پیروزی این کشتی‌گیران، جمع مبالغ پرداختی به آنها ۴۸ هزار دلار بوده است.

### ر کورد خارق العاده پادشاه در NBA

لیران فوق ستاره کهنه‌تیم کب بسکتبال لس آنجلس لیکرز باز هم رکورد دیگری از خود در لیگ NBA بر جای گذاشت. لیران جیمز، فوق ستاره کهنه‌کار تیم بسکتبال لس آنجلس لیکرز به جایی رسیده که دیگر رکوردی برای شکستن توسط او به جا نمانده است.
اوپس از بازی گذشته تیمش در لیگ، رکورد بیش‌ترین دقایق بازی در تاریخ NBA را از کریم عبدالجبار گرفت و به نام خودش (۵۷۷۴ دقیقه) ثبت کرد و از ۵۷۴۴۶ دقیقه بازی گذشت. تنها بازیکن فعال NBA با بیش از ۴۰ هزار دقیقه بازی، کریس پال است که ۴۴۰۵۰ دقیقه در NBA بازی کرده است. جیمز روز ۳۰ دسامبر، تولد ۴۰ سالگی خود را جشن می‌گیرد. او در پایان فصل در صورت عدم تمدید قرارداد ۶.۵۲ میلیون دلاری خود با لیکرز، بازیکن آزاد محسوب می‌شود.
شایعاتی مبنی بر یوستن او به تیم گلدن استیت وربرز و هم بازی شدن با استیفن کری به گوش می‌رسید که باید منتظر تصمیم پادشاه شد.

### روایت اتحادیه جهانی از اندوه بزرگ حسن یزدانی

اتحادیه جهانی کشتی ناکامی حسن یزدانی در کسب مدال طلای المپیک به دلیل آسیب دیدگی ناگهانی در فینال راندوهی بزرگ برای او و طرفداران کشتی در ایران دانست. اتحادیه جهانی کشتی از مصدومیت ناگهانی حسن یزدانی در فینال المپیک پاریس به عنوان یکی از لحظات تلخ کشتی در المپیک نام برد. اتحادیه جهانی کشتی بابیان اینکه آسیب‌دیدگی یزدانی در فینال حساس المپیک یک ضربه و اندوه بزرگ برای او و طرفداران کشتی در ایران بود، نوشت: یزدانی مدت ها از ناحیه کتف مشکل داشت. او چند ماه قبل از المپیک کتف خود را جراحی کرد و سپس در مسابقات رنکینگ بوداییستن مجارستان نیز خوب به نظر رسید و نشان داد یکی از مدعیان کسب مدال طلا در پاریس خواهد بود. در المپیک همه چیز برای یزدانی خوب پیش می‌رفت و او به فینال رسید اما لحظاتی پس از مبارزه فینال برابر رمضان اف، کتف یزدانی در رفت. او در مبارزه فینال چند مرتبه تیم پزشکی گرفت و نتوانست با همه توان خود کشتی بگیرد تا در نهایت با قبول شکست به دومین مدال نقره خود در دو المپیک متوالی برسد.

### محرومیت ۳ساله ورزشکار پارالمپیک ایران

مصطفی ماریان ورزشکار پارالمپیک ایران که قرار بود در بازی‌های ۲۰۲۴ پاریس نیز شرکت کند، با محرومیت سه ساله مواجه شد. کمیته بین‌المللی پارالمپیک (IPC)، مصطفی ماریان ورزشکار رشته پارادومیندی ایران را به دلیل نقض قوانین ضد دوپینگ ۳ سال محروم کرد. از این ورزشکار پیش از بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس و در خارج از اردو در روز ۱۲۷ اگوست تست دوپینگ گرفته و وجود ماده‌ای ممنوعه مناسترون که در فهرست ممنوعه آژانس جهانی ضد دوپینگ قرار دارد، در نمونه ادرار او مشخص شد. بر همین اساس فعالیت‌های ماریان از ۳۱ اگوست توسط IPC به حالت تعلیق درآمد تا پرونده او حل و فصل شود. این در حالی بوده که ماریان همراه با کاروان ایران برای شرکت در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ به پاریس رفته بود، اما اجازه مسابقه به او داده نشد. پس از محرز شدن دوپینگ ماریان، این ورزشکار از ۳۱ اگوست (۱۰ شهریور ۱۴۰۳) به مدت سه سال از شرکت در مسابقات و سایر فعالیت‌های ورزشی (به جز آموزش‌های مجاز ضد دوپینگ با برنامه‌های توانبخشی) محروم شد.

<b>شنبه</b> <p>۰۱ • ۰۲ • ۰۳</p> ۱۴۰۳	<b>سال هفتم</b> <p>شماره ۲۰۰۱</p>
۱۹ جمادى الثانی ۱۴۴۶ / ۲۱ دسامبر ۲۰۲۴	

# محرومیت مدیران فدراسیون، انتخابات و کشوی جادویی!

**آرمان ملی:** انتخابات فدراسیون فوتبال در حالی قرار است ۱۱ اسفند ماه سال جاری برگزار شود که به نظر می‌رسد علاوه بر محرومیت مدیرانی که اطلاع‌رسانی شده، محرومیت مدیر دیگری که عضو کمیته بدوی هم شده و دیگر نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال اطلاع‌رسانی نشده است.

**انتخاب اعضا**
فدراسیون فوتبال در فاصله کمتر از سه ماه تا انتخابات این نهاد، علاوه بر تعیین تاریخ قطعی و نهایی، اعضای کمیته بدوی و استیناف‌را هم با رأی‌گیری مشخص کرد. بر این اساس، اعضای کمیته بدوی به این شرح است: محمدرضا جاوید (۷۲ رأی) به عنوان رئیس، غلامرضا شاه‌کرمی (۷۰ رأی) معاون، غلامرضا ایلیان (۷۹ رأی) و سعید اشرف‌زاده (۷۲ رأی) عضو/محمّدتقی کردانی (۶۸ رأی) و اسلام کریمی (۷۲ رأی) عضو علی‌البدل.

**تاریخ انتخابات**
با اعلام دبیرکل فدراسیون انتخابات بعدی این نهاد روز ۱۱ اسفند ماه برگزار خواهد شد. انتخابات فدراسیون فوتبال ایران که تعیین‌کننده تصمیم‌گیران فوتبال ایران در چهار سال آتی خواهد بود، در آخرین روزهای سال ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد تا فدراسیون فوتبال رئیس جدید خود را بنماید. این خبری است که هدایت ممینی، دبیرکل فدراسیون در مجمع عمومی اعلام کرد تا فوتبال ایران در آستانه مهم‌ترین انتخاباتش قرار بگیرد. بر اساس بند ۳ ماده ۳۳ و همچنین بند یک ماده ۳۹ اساسنامه فدراسیون فوتبال در سال ۱۳۹۰ مهدی تاج نیز می‌تواند در انتخابات حضور یابد، چراکه افراد بدون محدودیت می‌توانند برای دوره‌های مختلف شرکت کنند. در دوره قبلی میرشاد ماجدی و عزیز محمدی به عنوان رقبای تاج پای به عرصه گذاشتند که رئیس فعلی ۵۰ رأی، ماجدی ۲۵ رأی و عزیز محمدی ۳ رأی به دست آوردند.

منصور قنبرزاده، نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال و غلامرضا شاه‌کرمی، عضو کمیته بدوی انتخابات این فدراسیون با رأی کمیته اخلاق از ادامه فعالیت و عضویت در سمت‌های خود محروم شده‌اند. این رأی کمیته اخلاق به دلیل داشتن سمت‌های مدیرکلی نامبردگان در ادارات خارج از فدراسیون (وزارت نفت) صادر شده که شماره داد‌نامه این رأی نشان می‌دهد که صدور رأی مربوط به تاریخ ۱۲۹ دیرپهشت ماه ۱۴۰۳ است. منصور قنبرزاده، مدیرکل سلامت و تربیت بدنی وزارت نفت است و غلامرضا شاه‌کرمی، سمت امور مجلس وزارت نفت را به عهده دارد. این در حالی است که زمانی که منصور قنبرزاده برای پست نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال در انتخابات ۸ شهریورماه ۱۴۰۱ ثبت‌نام کرده بود، نامه‌ای را از وزارت نفت به کمیته بدوی انتخابات ارائه کرد است که شرایط ورود خود را ثابت کند. با این حال، داشتن سمت مدیرکلی به خودی خود مانع از حضور در پست نایب‌رئیس می‌شده و به همین علت کمیته اخلاق قنبرزاده را از ادامه فعالیت در سمت نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال محروم می‌کند. تابناک در ادامه نوشت: جالب اینجاست که قنبرزاده همچنان به عنوان مدیرکل سلامت



گذشته‌نیز یکی از دبیران کل فدراسیون فوتبال که هم اکنون عضو هیات رئیسه است، آرای مهم انضباطی و اخلاقی را ابلاغ نمی‌کرد و آزاد کشور میز او باقی می‌ماند. از همین رولقب کشوی جادویی در فدراسیون فوتبال و رسانه‌ها شهرت یافته بود که به نظر می‌رسد این رویه هم اکنون نیز ادامه دارد و ابلاغ رأی محرومیت دوم‌دیر فدراسیون منتظر بیرون آمدن از کشوی جادویی دبیرکل فدراسیون فوتبال است. از سوی دیگر خبرگزاری مهر در آبان ماه نوشت: مجمع انتخاب رئیس هیات فوتبال استان خراسان رضوی روز سه شنبه ۱۵ آبان برگزار شد که یکی از اتفاقات مهم این شرکت‌تکران احسان اصولی عضو هیات رئیسه فدراسیون و رئیس قبلی این هیات در انتخابات بود. در حالی که عنوان شده بود وی از حضور در این انتخابات کناره‌گیری کرده است، اما برخی منابع تأیید کردند که صلاحیت وی برای حضور در این انتخابات تأیید نشده بود. هر چند که طهمورث حیدری دیگر عضو هیات رئیسه فدراسیون تأکید کرد درد صلاحیتی به دست او نرسیده است. با این حال اجازه ندادن به احسان اصولی برای حضور در انتخابات هیات خراسان رضوی نشانه‌هایی از احتمال تأیید صلاحیت نشدن سایر اعضای هیات رئیسه و عوامل فدراسیون فوتبال برای انتخابات پیش‌رو است. مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال در حالی اوایل اسفندماه سال جاری برگزار خواهد شد که حاشیه‌های متعدد چند ماه اخیر نه تنها باعث ورود مراجع قضائی شد بلکه باعث ایجاد تغییراتی ناگهانی در سطح مدیران ارشد فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ شد. همین امر باعث شد تا خداداد افشاریان از ریاست کمیته داوران برکنار شده و با قید وثیقه آزاد شود تا حکم قطعی تخلفات او صادر شود. سهیل مهدی و فریبرز محمودزاده مسئولان برگزاری مسابقات لیگ برتر ولیگ دسته اول نیز با دستور مرجع قضائی بازداشت شدند تا آنها نیز با تودیع وثیقه منتظر صدور حکم نهایی باشند.

## چرخابی: صحبت از قهرمانی؟ هنوز زود است

دیگر (سه هفته از نیم فصل نخست و ۱۵ هفته از نیم فصل دوم) و ۵۴ امتیاز دیگر باقی مانده است. در واقع هژران اتفاق و میلیون‌ها کارتون ترجیح داد بازیکنان پرسپولیس را به زمین سپاهان بکشاند و از ضد حملات احتمالی استفاده کند. روی همین دیدگاه، موقعیت‌های گلزنی نصب سپاهان شده که شاید اگر بازیکنان جهومی از خودگذشتگی بیشتری داشتند تبدیل به گل می‌شدند. پرسپولیس با شگاه سپاهان در پاسخ به این پرسش که بعد از پایان هفته دوازدهم لیگ برتر کدام تیم شانس بیشتری برای قهرمانی دارد، تصریح کرد: هنوز ۱۸ هفته

امادراین مسابقه با توجه به مصدومیت‌ها

ترکیب تیم ثابت نسبی داشت. ضمن اینکه سپاهان نشان داد برای دفاع هم برنامه دارد. کارتون ترجیح داد بازیکنان پرسپولیس را به زمین سپاهان بکشاند و از ضد حملات احتمالی استفاده کند. روی همین دیدگاه، موقعیت‌های گلزنی نصب سپاهان شده که شاید اگر بازیکنان جهومی از خودگذشتگی بیشتری داشتند تبدیل به گل می‌شدند. پرسپولیس با شگاه سپاهان در پاسخ به این پرسش که بعد از پایان هفته دوازدهم لیگ برتر کدام تیم شانس بیشتری برای قهرمانی دارد، تصریح کرد: هنوز ۱۸ هفته

از این مسابقه بودیم. وی افزود: اولین بازی سپاهان و پرسپولیس در سال‌های اخیر بود که بدون هیچ حاشیه‌ای برگزار شد و شاید وقت مفیدان بیش از ۶۲ یا ۶۳ دقیقه بوده. از زمان وقوع حادثه برای سرباز احمدی تاکنون به یاد ندارم بازی سپاهان – پرسپولیس اینطوری حاشیه‌برگزار شود. سرمربی پیشین تیم فوتبال سپاهان راجع به عملکرد و نگاه فنی کارتون در این دیدار گفت: از زمان روی کار آمدن کارتون ترکیب ثابت قابل قبولی گرفته است. در زمان مورایس حتی پس از برد شاهد تغییرات بودیم و گاهی تا ۱۰ بازیکن تغییر می‌کردند،

حسین چرخابی پیشکسوت باشگاه سپاهان در مورد پیروزی ۲ بر یک سپاهان مقابل پرسپولیس در هفته دوازدهم لیگ برتر، اظهار داشت: قبل از اینکه در مورد مسائل فنی و فوتبالی صحبت کنم باید به چند نکته جالب که در این بازی اتفاق افتاد اشاره‌ای داشته باشم. حضور ۴۵ هزار تماشاگر بانو در این مسابقه و شاید شکسته شدن چنین رکوردی در جهان خوب بود. مورد دوم این بود که در روز برگزاری بازی هوای اصفهان بسیار سرد بود. از آنجا که نقش جهان خارج از شهر است و هوای آن منطقه سردتر، اما ما شاهد استقبال گسترده

بودیم و گاهی تا ۱۰ بازیکن تغییر می‌کردند،

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در این دیدار تمام بازیکنان را در زمین گذاشت و گفت: از زمان روی کار آمدن کارتون ترکیب ثابت قابل قبولی گرفته است. در زمان مورایس حتی پس از برد شاهد تغییرات بودیم و گاهی تا ۱۰ بازیکن تغییر می‌کردند،

گاریدو سرمربی اسپانیایی تیم فوتبال پرسپولیس از اظهارنظر در مورد نقل‌وانتقالات این تیم در نیم فصل خودداری کرد.
**وضعیت پرسپولیس**
خوان کارلوس گاریدو در نشست خبری پیش از دیدار تیم فوتبال پرسپولیس مقابل مس رفسنجان در هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال، اظهار داشت: ما هم به اعضای خانواده هواداری که جانش را از دست داد، تسلیت می‌گوییم و با آنها همدردی می‌کنیم. چندین نفر از باشگاه در مراسم خاکسپاری او و همدردی با خانواده‌اش حضور داشتند. غمگین و دردناک است که این لحظات را ببینیم. امیدوارم بردی را که به دست می‌آوریم به خانواده آن مرحوم تقدیم کنیم. وی در مورد وضعیت پرسپولیس پس از شکست برابر سپاهان اصفهان و نگرانی هواداران این تیم تصریح کرد: مطمئنا هدف مان کسب سه امتیاز بازی فرداست و تلاش می‌کنیم به این مهم دست پیدا کنیم. همیشه در



با اعلام باشگاه تراکتور تبریز، ویه‌کوسلا و میلتیچ مری ۵۴ساله کروات که طی یک‌هفته گذشته کمک‌مربی اول تیم «ریکا» بود و با سه سرمربی مختلف کار کرده است، به کادرفنی تراکتور ملحق شد.

### مربی جدید

دیمین لیلاردگاردیتیم بسکتبال میلوکی باکس پس از قهرمانی تیمش در مسابقات دورن فصل لیگ NBA، قراردادی مادام‌العمر با شرکت آدیداس امضا کرد. برنرد اختصاصی کفش های دیمین لیلارد، «آدیداس دیم» نام دارد.

### مادام‌العمر

دیمین لیلاردگاردیتیم بسکتبال میلوکی باکس پس از قهرمانی تیمش در مسابقات دورن فصل لیگ NBA، قراردادی مادام‌العمر با شرکت آدیداس امضا کرد. برنرد اختصاصی کفش های دیمین لیلارد، «آدیداس دیم» نام دارد.

### خبر

**اسکوچیچ: آثار وارقام برای من مهم نیست!**

دراگان اسکوچیچ، سرمربی تراکتور در نشست خبری قبل از این بازی شمس آذر اظهار کرد: طبق معمول تیم‌مان در آماده‌ترین شرایط است و تمرینات خوبی را پشت سر گذاشته‌ام. حریف در بازی‌های اخیر روی فرم نبوده‌اما این از جدید ما کم نمی‌کند و اجازه نمی‌دهم بازیکنی شل بگیرد. اوادامه داد: فردا بازی مهمی برای ما خواهد بود. اوس و شجاع خلیل زاده را به دلیل محرومیت از دست دادیم. مشکل و مصدومیت کوچکی برای محمد نادری به وجود آمده است که مطمئن نیستم بازی کند یا نه. اسکوچیچ گفت: مسلم‌ها هر بازیکنی که نقش ایفا کند باید نهایت توان خود را به کار ببرد و انتظار دارم هر کسی با نهایت توان خود بازی کند. نمی‌دانیم چه اتفاقاتی در بازی خواهد افتاد اما تیم باید برای تمام شرایط آماده باشد. او درباره رسیدن به پنج برد متوالی با تراکتور در لیگ برتر و رکورد شکنی از این حیث گفت: این آثار و ارقام برای من مهم نبوده و نیست. او درباره فرصت سوزی بازیکنانش گفت: این موضوع دغدغه من است، اما الان بهترین گلزنان راهم داریم. طبیعتا این موضوع نگران‌کننده است، اما تیم ما به اندازه کافی گل هم می‌زند. علاوه بر تعداد بالای گل ، افراد مختلفی هم هستند که گل می‌زنند و این مهم است.

### شجاعی: فوتبال تدافعی دوست ندارم

مسعود شجاعی در نشست خبری پیش از دیدار مس رفسنجان مقابل پرسپولیس در چارچوب هفته سیزدهم مسابقات لیگ برتر فوتبال اظهار داشت: خدمت شما عزیزان سلام عرض می‌کنم که روز تعطیل به اینجا تشریف آوردید و خبر تیم ما را پوشش می‌دهید. مسلم‌ما بازی سختی خواهیم داشت. کارگرد و در بازی ترکیب بمیاش را تغییر می‌دهد. این موضوع کار شما را سخت نمی‌کند؟»، سرمربی تیم فوتبال مس رفسنجان در واکنش به این سؤال تصریح کرد: تیم‌هایی مثل پرسپولیس و… اگر اسم بگیریم، کلا تیم‌هایی که بالای جدول هستند، همیشه بازیکنان خوبی دارند. به نظر هم بازیکنی که جایگزین می‌شود بسیار خوب است و روی روند تیمی‌شان خیلی تأثیر ندارد. این دیگر نظر سرمربی است و ما همه مهره‌ها و بازیکنان آنها را می‌شناسیم. پرسپولیس از بازیکنان خیلی خوبی برخوردار است و تک تک مهره‌های این تیم را آنالیز کردیم. امیدواریم همان‌طور که پیش‌بینی کردیم می‌کنیم کاربرای ما پیش‌برود. (سابقه کار شما نشان می‌دهد دنبال بازی تدافعی نیستید، اما شرایط تیم شما به گونه‌ای است که اگر مساوی هم بگیرید، نتیجه خوبی گرفتید. آیا با چنین تفکری به داخل زمین مسابقه می‌روید؟»، شجاعی در پاسخ به این پرسش تأکید کرد: من حقیقتاً بازی و فوتبال تدافعی را دوست ندارم، ولی هر بازی شرایط خودش را دارد و با توجه به شرایط بازی پیش می‌رویم.

### اینراگی: طارمی فوق العاده بود

سرمربی تیم فوتبال اینتر پس از برتری این تیم برابر اودینزه و صعود به یک چهارم نهایی جام حذفی، از عملکرد مهاجم ایرانی خود در این مسابقه تمجید کرد. تیم فوتبال اینتر در حالی در مرحله یک هشت‌تیمه نهایی جام حذفی ایتالیا برابر اودینزه به برتری ۲ بر صفر رسید که مهدی طارمی، مهاجم ملی پوش کشورمان در این دیدار از ابتدای در ترکیب به میدان رفت و پاس گل داد. سیمونه اینزاگی، سرمربی اینترمیلان در نشست خبری پس از این بازی به تمجید از طارمی پرداخت و گفت: طارمی و ارنائوتویویچ جلوی دروازه فوق العاده عمل کردند. آنها بازیکنانی در سطح بین‌المللی هستند و من از عملکرد آنها تعجب نمی‌کنم. آنها باید با آگاهی به کار خود ادامه دهند. همه نقش مهمی در مرحله بعدی خواهند داشت. اینزاگی همچنین در واکنش به این پیروزی اظهار کرد: این پیروزی پیام بزرگی دارد، زیرا پیروزی بسیار مهمی است. وقتی می‌گوییم ۲۵ بازیکن آماده شروع بازی داریم، صادقانه می‌گوییم. همه از همان دقیقه اول عالی بودند. من خوش شانس هستم که امشب اما شما فقط با تماشاای مسابقه توجه‌تان نخواهید شد و با این کار بدون هیچ مشکلی پیروز شدیم. تیم تمرکز خود را حفظ کرد و فضاهای داخل زمین را به خوبی حفظ کرد. ما هم مثل بقیه تیم‌ها در رقابت برای قهرمانی هستیم. این فصل متفاوت از دو فصل گذشته است.

### فقط به خاطر رئال پاری سن ژرمن را ترک کردم!

کیلیان ام پایه ملی پوش فرانسوی با ستاره‌های زیاد هم‌تیمی بوده‌ولی هیچوقت نتوانست با رونالدو در یک تیم باشد. کیلیان ام پایه به BelnSports گفت: من بازیکنان بزرگی بازی کرده‌ام؛ لیونل مسی، نیمارا، آنتوان گریزمان، بل پوگبا، کریم بنزما و خیلی‌های دیگری ولی بازی کردن کنار کریستیانو رونالدو بسیار جالب می‌شد اما من به اندازه کافی خوش شانس نبودم که مقابل او بازی کنم. ام پایه به رئال مادرید کمک کرد تا روز چهارشنبه در جام بین قاره‌ای برنده شود. دومین قهرمانی او پس از پیوستن به این تیم اسپانیایی در تابستان پس از پایان قراردادش با پاری سن ژرمن بود. قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸فت: من با رفتن به رئال مادرید در واقع به بزرگ‌ترین باشگاه جهان رفتم. همیشه گفته‌ام که رئال تنها باشگاهی بود که به خاطرش پاری سن ژرمن را ترک کردم. اگر نمی‌توانستم به مادرید بروم، تمام عمرم را در پاری سن ژرمن می‌ماندم و در این تیم بازنشسته می‌شدم. ام پایه در پایان گفت: از ۱۴ سالگی همه به من می‌گفتند که عالی خواهم شد.

اما وقتی بزرگ هستید گاهی اوقات احساس می‌کنید کوچک هستید. در ابتدا من خیلی تشنه موفقیت بودم. رویای من اکنون کسب جام با تیمم است، نه جوایز انفرادی. چه عنوان بزرگی برای من باقی مانده است؟

